

Wykonawcy

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup pieluchomajtek dla potrzeb mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie w 2020 roku**”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga aby dostawy odbywały się pojazdami typu „izoterma”.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, żeby dostawca był przy rozładunku i sprawdzeniu towaru.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga wykazu pojazdów wyposażonych w zabudowę typu „izoterma”.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1,2,3): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga przedłożenia kart produktowych/ kart technicznych.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. Zakup tego typu produktów z pewnością spełni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a także pacjentów, a długofalowo przyczyni się do oszczędności w wydatkach na produkty chłonne.

Odpowiedź.

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia w SIWZ i nie wyraża zgody na ich zmianę.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry, EDS, lub inny), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź.

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia w SIWZ i nie wyraża zgody na ich zmianę.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 3070ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3400ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3070ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 330ml.

Odpowiedź.

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia w SIWZ i nie wyraża zgody na ich zmianę.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 110 cm ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w rozmiarze M – rekomendowany obwód pieluchomajtek dla dorosłych to 70-110 cm.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 2,3): pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 140 cm ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w rozmiarze L - rekomendowany obwód pieluchomajtek dla dorosłych to 100-150cm.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższe informacje do dokumentacji przetargowej.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin i miejsce składnia ofert nie ulegają zmianie.


DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
mgr inż. Jarosław Mioduski

